一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

大会特設サイト https://womens-clubyouth-u18.com/

報道関係各位

2020 年 12 月 17 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

2021年1月9日（土）から17日（日）まで群馬県前橋市にて開催します『XF CUP 2020 第2回 日本クラブユース女子サッカ

ー大会（U-18）』の取材について、下記の通りご案内させていただきます。

取材を希望される報道関係の皆さまは、JCYHP/大会特設サイトの取材申請フォームよりご申請ください。

全日程において1月4日（月）23：59までにお申し込みください。

―記―

■XF CUP 2020 第 2 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18） 日程／会場

日程  ：2021 年 1 月 9 日（土）～1 月 11 日（月・祝）※グループステージ

        1 月 16 日（土）・17 日（日）※準決勝・決勝/3 位決定戦

方法 ：グループステージ／トーナメント方式

会場 ： コーエィ前橋フットボールセンターA/B/C/D（群馬県前橋市）

群馬県立敷島公園サッカー・ラグビー場

■取材について

事前に取材申請をお願いいたします。受けかねる場合のみ後日ご連絡します。

※ご取材当日、各会場のプレス受付（総合案内）にて健康チェックシートを提出、消毒、検温にご協力ください。

※会場によっては、プレス控室、電源設備、記者席が無い場合がございます。

※当日のご取材については、各会場の係員の指示に従ってください。

※試合会場では当該試合の公式記録のみ配布いたします。

 ※ お車でお越しの際は、会場内または付帯施設の駐車場をご利用ください。大会専用の駐車場の用意はございませんので、予

めご了承ください。

■大会に関するお問い合わせ先

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 TEL：03-3830-1844（10 時～16 時 土日・祝日除く）

以上

ご取材にあたってのご案内

http://www.jcy.jp/